

Łódź, 31 marca 2015 r.

DOA-OP-II.0003.291.2015

**PANI**

**MAŁGORZATA MOSKWA – WODNICKA  
RADNA RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI**

Odpowiadając na interpelację Pani Radnej z dnia 24 marca 2015 roku w sprawie mieszkaniowej Pani ██████████ dotyczącej przyznania lokalu z zasobów Miasta, uprzejmie informuję.

Pani ██████████ jest zameldowana w lokalu numer ████████ przy ulicy Zarzewskiej 7.

Lokal składa się z 1 pokoju i kuchni o powierzchni użytkowej 36,87 m<sup>2</sup>, w tym powierzchni mieszkalnej 20,43 m<sup>2</sup>, wyposażony w instalację wodno – kanalizacyjną, gazową i ogrzewanie piecowe, usytuowany na II piętrze. Nieruchomość stanowi własność Miasta.

Tytuł prawny do lokalu na podstawie umowy o najem z lutego 1995 roku posiadali Państwo ██████████ i ██████████ – rodzice Zainteresowanej. Z powodu zadłużenia Wynajmujący skierował sprawę na drogę postępowania sądowego i w lutym 2000 roku uzyskał wyrok nakazujący Wynajmującym opróżnienie lokalu. Jednocześnie Sąd orzekł o braku uprawnień do lokalu socjalnego.

Realizując sprawę Miasto w listopadzie 2014 roku wskazało pomieszczenie tymczasowe jakim jest lokal numer ████████ przy ulicy Dubois 33. W wydanym skierowaniu oprócz 6 osobowej rodziny została ujęta również Pani ██████████.

Lokal składa się z 3 izb o powierzchni użytkowej 62,37 m<sup>2</sup>, w tym powierzchni mieszkalnej 40,97 m<sup>2</sup> wyposażony w instalację elektryczną. Nieruchomość stanowi własność Miasta.

Zainteresowana uznając swoją sprawę jako wymagającą indywidualnego rozpatrzenia w grudniu 2014 roku wystąpiła do Komisji Gospodarki Mieszkaniowej

i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi z prośbą o wynajem lokalu z mieszkaniowego zasobu Miasta na czas nieokreślony.

Pismem ze stycznia 2015 roku Zainteresowana została poproszona o uzupełnienie podania w części dotyczącej sytuacji: rodzinnej, mieszkaniowej, zdrowotnej oraz ekonomicznej. Wspomniane dokumenty zostały przez Panią [REDAKTOWANE] uzupełnione i <sup>5</sup>marcu 2015 roku poinformowano Zainteresowaną o skompletowaniu wszystkich dokumentów.

Pragnę poinformować, iż z uwagi na znaczną liczbę wniosków oczekujących na przedstawienie do zaopiniowania przez Komisję, sprawa Pani [REDAKTOWANE] będzie przedstawiona zgodnie z harmonogramem posiedzeń.

**Wiceprezydent Miasta Łodzi**



**Ireneusz JABŁOŃSKI**

Do wiadomości:

- 1) Pan Tomasz Kacprzak  
Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Łodzi
- 2) Pan  
Jan Mędrzak  
Przewodniczący  
Komisji Gospodarki Mieszkaniowej  
i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi;
- 3) a/a